
19:00 " 09:55 12:10 13:05 14:50 16:20 09:55 12:10 13:05 14:50 16:20

002 004 006 008 010 012 014 016 018 020 022

Waldmünchen Marktplatz 2 10:55 10:55

Zug aus Ri. Cham 10:05 10:05

Waldmünchen Bahnhof 2 10:55 10:55

Waldmünchen TV-Halle 2 10:55 10:55

Arnstein 10:58 10:58

Höll Gasthaus Hölzlwirt 10:58 10:58

Perlsee, Campingplatz 10:58 10:58

Perlhütte 10:58 10:58

Straßenhäusl 11:03 11:03

Hammer 11:03 11:03

Höll Brücke 11:03 11:03

Kramhof 11:08 11:08

Untergrafenried 11:08 11:08

Untergrafenried Grenze 11:08 11:08

Waldmünchen Marktplatz 2 05:55 11:25 13:10 14:05 15:50 11:25 13:10 14:05 15:50

Waldmünchen Bahnhof 2 05:55 11:25 13:10 14:05 15:50 11:25 13:10 14:05 15:50

Waldmünchen TV-Halle 2 05:55 11:25 13:10 14:05 15:50 11:25 13:10 14:05 15:50

Herzogau, Polizeischule - - - - - 11:28 13:10 14:05 15:50

Ulrichsgrün Feriendorf 05:58 11:28 13:18 14:13 15:58 11:28 13:18 14:13 15:58

Ulrichsgrün Ort 05:58 11:28 13:18 14:13 15:58 11:28 13:18 14:13 15:58

Heinzlgrün 05:58 11:28 13:18 14:13 15:58 11:28 13:18 14:13 15:58

Lenkenhütte 06:03 11:33 13:23 14:18 16:03 11:33 13:23 14:18 16:03

Gleßling 06:03 11:33 13:23 14:18 16:03 11:33 13:23 14:18 16:03

Posthof 06:03 11:33 13:23 14:18 16:03 11:33 13:23 14:18 16:03

Unterhütte 06:03 11:33 13:23 14:18 16:03 11:33 13:23 14:18 16:03

Pucher 06:03 11:33 13:23 14:18 16:03 11:33 13:23 14:18 16:03

Althütte 06:03 11:33 13:23 14:18 16:03 11:33 13:23 14:18 16:03

Gibacht 06:03 11:33 13:23 14:18 16:03 11:33 13:23 14:18 16:03

Waldmünchen Marktplatz  2 13:35 14:35 16:40 17:20 13:35 14:35 16:40 17:20

Zug bwz. Bus 420 aus Ri. Cham 12:40 14:05 16:36  17:15 - 14:05 16:05 -

Waldmünchen Bahnhof 2 13:35 14:35 16:40 17:20 13:35 14:35 16:40 17:20

Waldmünchen TV-Halle 2 13:35 14:35 16:40 17:20 13:35 14:35 16:40 17:20

Arnstein 13:38 14:38 16:43 17:23 13:38 14:38 16:43 17:23

Höll Gasthaus Hölzlwirt 13:38 14:38 16:43 17:23 13:38 14:38 16:43 17:23

Perlsee, Campingplatz 13:38 14:38 16:43 17:23 13:38 14:38 16:43 17:23

Perlhütte 13:38 14:38 16:43 17:23 13:38 14:38 16:43 17:23

Straßenhäusl 13:43 14:43 16:48 17:28 13:43 14:43 16:48 17:28

Hammer 13:43 14:43 16:48 17:28 13:43 14:43 16:48 17:28

Höll Brücke 13:43 14:43 16:48 17:28 13:43 14:43 16:48 17:28

Kramhof 13:48 14:48 16:53 17:33 13:48 14:48 16:53 17:33

Untergrafenried 13:48 14:48 16:53 17:33 13:48 14:48 16:53 17:33

Untergrafenried Grenze 13:48 14:48 16:53 17:33 13:48 14:48 16:53 17:33

1 kein Verkehr an gesetzlichen Feiertagen. Am 24. und 31.12. Verkehr nur bis 14.00 Uhr

2 keine Unterwegsbedienung zwischen Waldmünchen TV-Halle und Waldmünchen Marktplatz

3 Samstag/Sonn- und Feiertagsverkehr von 1.Mai bis 31.Oktober

" Fahrtwunsch bitte bis 19:00 Uhr am Vortag anmelden

Rufbus jetzt bestellen:

Wohin-du-willst-APP 

od. 09971 / 1359498 od. online

RUFBUSLINIE 908
Althütte-Unterhütte-Ulrichsgrün-Waldmünchen-Perlhütte-Untergrafenried

3 Verkehr nur von 01. Mai bis 31. Oktober 

Samstag/Sonn- und Feiertag 

Die Abfahrtszeit kann sich je nach Fahrtanmeldungen um wenige Minuten verschieben. Der Bus fährt nur Haltestellen an, für die eine Anmeldung vorliegt. Die 

Haltestellen können nur in der angegebenen Reihenfolge angefahren werden. Die Anmeldung ist bis spätestens 60 Minuten vor der Abfahrt an der ersten Haltestelle 

möglich und kann telefonisch über die Fahrwunschzentrale unter der Telefonnummer 09971 / 1359498 (täglich 6:30 Uhr - 21:00 Uhr) oder online unter 

www.landkreis-cham.de/rufbus oder über die Wohin-du-willst-APP erfolgen. Derzeit können max. 8 Personen gleichzeitig fahren.

Gültig ab 15.05.25 

Anmeldeschluss

Fahrt

Montag - Freitag  1


